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DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR DEVOLL 
 

Drejtuar:  
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Operatorit Ekonomik  (OE)   Eva Zoto me Nipt  L92218013N,me adrese Tirane Rr.Ndre Mjeda 

Shkalla 7 ap 58            ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: : Procedure e Hapur e Thjeshtuar “Marrveshje kuader prokurim me 

mjete elektronike mallra. 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës] REF-21940-09-27-2024 Blerje lende djegese pelet druri, per kaldajat e 

Spitalit Devoll” Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 12 muaj 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit 23.10.2024 

 
8Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, [Data] [Numri] 28.10.2024 Nr71. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

1. EVA ZOTO                               L92218013N      Vlera  2,184.000(dy milion e njeqind e tetedhjete 

e kater mije leke pa tvsh )           

 

                                                
 



Buletini Nr. 78 datë 11 Nëntor 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                   https://www.app.gov.al   665/1095 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.SULOLLARI KLIMA SHPK     K01529003M       Vlera2,340.000(dy milion e treqind e dyzete 

mije leke pa tvsh) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.ALBA PELLETS&PELLETS     L97619302U Vlera 2,570.000(dy milion e peseqind e 

shtatedhjete  mije leke pa tvsh) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.IGLI PELLET                              L64715601E           Vlera  3,094.000(tre milion e nentedhjete e 

katermije leke pa tvsh ). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.___________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te skualifikuar 

1._________________________________                    ________________             ____________ 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it          arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.________________________________                    _____________                 ______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-it                   arsyet 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

1. EVA ZOTO                               L92218013N      Vlera  2,184.000(dy milion e njeqind e tetedhjete 

e kater mije leke pa tvsh )           

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra  

 

2 SULOLLARI KLIMA SHPK     K01529003M       Vlera2,340.000(dy milion e treqind e dyzete 

mije leke pa tvsh) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra  

 

3.ALBA PELLETS&PELLETS     L97619302U Vlera 2,570.000(dy milion e peseqind e 

shtatedhjete  mije leke pa tvsh) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra  

 

4.IGLI PELLET                              L64715601E           Vlera  3,094.000(tre milion e nentedhjete e 

katermije leke pa tvsh ). 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra  

 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Drejtoria   e Sherbimit Spitalor Devoll  me adrese Bilisht 

Devoll Rr:Kosova nr tel 081123330] brenda 5(pese) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të 

lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 


